
 
 Na temelju članka 63. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica (»Službeni list Općine 
Subotica«, br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) 
i članka 28. stavak 2. Odluke o Općinskoj upravi 
(»Službeni list Općine Subotica«, br. 5/05 i 
16/06), Načelnik Općinske uprave donosi 
 

RJEŠENJE 
O POSTAVLJENJU ŠEFA SLUŽBE ZA 

UTVRĐIVANJE I NAPLATU LOKALNIH 
JAVNIH PRIHODA 

 
I 

 Marijana Tarajić dipl. ekonomist, 
postavlja se za Šefa Službe za utvrđivanje i 
naplatu lokalnih javnih prihoda, s danom 
21.08.2006. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje objaviti u »Službenom listu 
Općine Subotica«. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Općinska uprava 
Služba za opće poslove 
Broj: II-06-021-40/2006 
Dana: 21. 08.  2006. godine 
S u b o t i c a 
     NAČELNIK OPĆINSKE UPRAVE 
     Erika Tóth Szalai, dipl.pravnik v.r. 
 

 
 Na temelju članka 104. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 
33/04 i 135/04) i članka 50. stavak 1. točka 10. 
Statuta Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 
12/06), Predsjednik Općine Subotica, dana 25. 
kolovoza 2006. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O UNUTARNJOJ 
ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 

RADNIH MJESTA 
POZORIŠTA „KOSTOLANJI DEŽE” 

SUBOTICA - KAZALIŠTA „KOSTOLANJI 
DEŽE” SUBOTICA - „KOSZTOLÁNYI 

DEZSŐ” SZÍNHÁZ SZABADKA 
 

I 
 

 Daje se suglasnost na Pravilnik o 
unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 
mjesta Pozorišta „Kostolanji Deže”Subotica - 
Kazališta „Kostolanji Deže” Subotica 
„Kosztolányi Dezső” Színház Szabadka, koji je 
donesen od strane ravnatelja ustanove dana 
24.08.2006. godine. 
 

II 
 

 Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 

BROJ: 21           GODINA: XLII             DANA: 30. kolovoza 2006.            CIJENA: 65,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 21                       Službeni list Općine Subotica                         30. kolovoza 2006. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-36/2006 
Dana: 25. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 Na temelju članka 7. stavka 3 Odluke o proračunu Općine Subotica za 2006.godinu («Službeni list 
Općine Subotica» br. 31/05, 32/05 i 12/06), na temelju odluke Upravnog odbora Stambeno-kreditno 
pronatalitetnog fonda Općine Subotica, predsjednik Općine Subotica donosi: 
 

DRUGU IZMJENU FINANCIJSKOG PLANA 
 FUNKCIJE 650 – STAMBENO-KREDITNO  

PRONATALITETNI FOND OPĆINE SUBOTICA 
ZA 2006. GODINU 

 
I 

 Tablica u točki II mijenja se i glasi: 

Šifra 
korisn. 

Jed.br. 
neizrav. 
pror. kor. 

Konto FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA 
I izmjena 
fin.plana za 
2006.g 

II izmjena 
fin.plana za 
2006.g 

1 2 3 4 5 6 

00 09693  RASHODI STAMBENO 
KREDITNO PRONATALITETNOG FONDA   

  420 Korištenje roba i usluga 1.087.000 1.087.000 
  421000 Stalni troškovi 280.000 280.000 
  421111 Troškovi platnog prometa 280.000 280.000 
  423000 Usluge po ugovoru 807.000 807.000 
  423432 Objavljivanje oglasa jav.nadm. i informativnih oglasa 200.000 200.000 
  423591 Naknade članovim Upravnog odbora 160.000 272.000 
  423911 Ostale opće usluge 447.000 335.000 
  620 Nabava financijske imovine 68.600.000 68.600.000 
  621000 Krediti fizičkim osobama 68.600.000 68.600.000 

    621611 Krediti fizičkim osobama u zemlji za potrebe 
stanovanja 68.600.000 68.600.000 

   UKUPNI RASHODI (FUNKCIJA 650): 69.687.000 69.687.000 
 

II 
 Druga izmjena financijskog plana funkcije 650 Stambeno-kreditno pronatalitetni fond Općine 
Subotica objavljuje se u «Službenom listu Općine Subotica». 

 
     Republika Srbija 
     Autonomna Pokrajina Vojvodina 
     Općina Subotica 
     Broj: I-402-39/2006-2 
     Dana: 30. 08. 2006. godine 
     S u b o t i c a 
      PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
      Géza Kucsera v.r.

 
 
 
 

 
 
 



30. kolovoza 2006.                     Službeni list Općine Subotica                    Broj 21 – Stranica 3 
 Na temelju članka 80. Zakona o 
planiranju i izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 
47/03 i 34/06), članka 19a. Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica« br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
20a stavak 5. Odluke o mjerilima za ugovaranje 
visine zakupnine i naknade za uređivanje 
građevinskog zemljišta («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 11/04, 57/04, 31/05 i 12/06) 
i članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» br. 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, 
predsjednik Općine Subotica dana 03.08.2006. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 1. Pravo zakupa ostalog građevinskog 
zemljišta upisanog u Zk uložak br. 2 K.O. Stari 
grad, parc. br. 5468/3 u površini 00-46 m2 
Državnog vlasništva u vlasništu Republike Srbije 
s pravom korištenja Općine Subotica, 
konstituiranog Ugovorom o davanju u zakup 
ostalog građevinskog zemljišta zaključenog dana 
01.08. 2006. godine između Općine Subotica, JP 
«Ravanteljstvo za izgradnju Općine Subotica» kao 
zakupodavaca, i «Panongrad» d.o.o. za izvođenje 
građevinskih radova, proizvodnju građevinskih 
elemenata, inženjering, projektiranje, 
veletrgovinu, eksport-import s p.o. Subotica, kao 
Zakupca ovjerenog u Općinskom sudu u Subotici 
pod brojem Ov.2 5661/06 dana 02.08.2006. 
godine, pretvara se u pravo korištenja, radi 
formiranja građevinske parcele s parcelom broj 
2728 K.O. Stari grad na kojoj je nositelj prava 
korištenja Zakupac. 
 
 2. Za pretvaranje prava zakupa u pravo 
korištenja ne plaća se naknada. 
 
 3. Ovim Rješenjem Općina Subotica daje 
svoju bezuvjetnu suglasnost da se bez ikakvog 
njezinog pitanja ili odobrenja pravo korištenja na 
zemljištu iz točke 1. ovog Rješenja uknjiži u 
korist «Panongrad» d.o.o. za izvođenje 
građevinskih radova, proizvodnju građevinskih 
elemenata, inženjering, projektiranje, 
veletrgovinu, eksport-import s p.o. Subotica. 
 
 4. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 

 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-148/2006 
Dana: 03. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 Na temelju članka 80. i članka 81. stavak 
3. točka 2. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
44. i 45. u svezi članka 19a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva 
za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine dana 07.08.2006. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk. ul. broj 4. K.O. Palić označeno s parc. broj 
605/4 u površini 00-88 m2 daje se u zakup 
izravnom pogodbom TIBORU STANTIĆU sinu 
Franje, sa stanom na Paliću, Dubrovačka br. 15, 
radi formiranja građevinske parcele s parcelom 
broj 604/1 K.O. Palić, i legalizacije njegove 
stambene zgrade izgrađene bez građevinske 
dozvole na ove dvije zemljišne parcele.  
 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s 
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 50.849,00 dinara za cijelo 
razdoblje od 99 godina i plaća se u jednokratnom 
iznosu u roku od 30 dana od dana sklapanja 
Ugovora o zakupu. 
 Zakupnina ne podleže obvezi plaćanja 
PDV.  
 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica».  
 U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu 
ili ne izvrši obveze iz njega u ugovorenim 
rokovima, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa.  
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  



Stranica 4 – Broj 21                       Službeni list Općine Subotica                         30. kolovoza 2006. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-150/2006 
Dana: 07. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 Na temelju članka 80. i članka 81. stavak 
3. točka 2. i 3 . Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
44. i 45. u svezi članka 19a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva 
za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine dana 07.08.2006. godine 
donosi 

 
RJEŠENJE 

 
 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk. ul. broj 4. K.O. Palić označeno s parc. broj 
78/3 – vinograd u površini 02-66 m2 i broj 86/4 – 
vinograd u površini 00-37 m2, daje se u zakup 
izravnom pogodbom ATTILI PÁSZTORU sinu 
Mihálya i ANDREI PÁSZTOR kćeri Józsefa rođ. 
Borsos, sa stanom na Paliću, Lovačka br. 76, radi 
formiranja građevinske parcele s parcelom broj 77 
K.O. Palić i legalizacije izgrađenog pomoćnog 
objekta bez građevinske dozvole. 
 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s 
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 110.075,00 dinara za cijelo 
razdoblje od 99 godina i plaća se u jednokratnom 
iznosu u roku od 30 dana od dana sklapanja 
Ugovora o zakupu. 
 Zakupnina ne podliježe obvezi plaćanja 
PDV.  
 
 4. Zakupci se obvezuju u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica».  
 U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu 
ili ne izvrši obveze iz njega u ugovorenim 
rokovima, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa.  
 

 5. Zakupci se obvezuju uplatiti 
jednokratnu naknadu za pretavaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko ukoliko 
se ova obveza utvrdi.  
 
 6. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-150/2006 
Dana: 07. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 Na temelju članka 80. i članka 81. stavak 
3. točka 2. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
44. i 45. u svezi članka 19a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstvo 
za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine dana 07.08.2006. godine 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk. ul. broj 82. K.O. Donji grad označeno s parc. 
broj 8151 u površini 03-44 m2 daje se u zakup 
izravnom pogodbom VINKU RISTIĆU sinu 
Riste, sa stanom u Subotici, Masarikova br. 34, 
radi formiranja građevinske parcele s parcelom 
broj 8150 K.O. Donji grad, i legalizacije objekta 
izgrađenog bez građevinske dozvole na ove dvije 
zemljišne parcele.  
 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s 
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 191.718,00 dinara za cijelo 
razdoblje od 99 godina i plaća se u jednokratnom 
iznosu u roku od 30 dana od dana sklapanja 
Ugovora o zakupu. 
 Zakupnina ne podleže obvezi plaćanja 
PDV.  
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica».  



30. kolovoza 2006.                     Službeni list Općine Subotica                    Broj 21 – Stranica 5 
 U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu 
ili ne izvrši obveze iz njega u ugovorenim 
rokovima, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa.  
 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-150/2006 
Dana: 07. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 Na temelju članka 80. i članka 81. stavak 
3. točka 2. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
44. i 45. u svezi članka 19a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva 
za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine dana 07.08.2006. godine 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk. ul. broj 4. K.O. Novi grad označeno s parc. 
broj 2184/34 – u površini 00-20 m2, daje se u 
zakup izravnom pogodbom GYULI RÉDLERU 
sinu Mihálya i JELICI RÉDLER kćeri Antuna 
rođ. Ušumović, sa stanom u Subotici, Károlya 
Bittermanna br. 19, radi spajanja ove katastarske 
parcele s njihovom parcelom broj 2184/29 i 
formiranja građevnske parcele.  
 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s 
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja. 
 
 3. Zakupnina za zemljišnu parcelu iz 
točke 1. ovog Rješenja isplaćena je Općini 
Subotica ranije, u vidu naknade. 
 
 4. Zakupci se obvezuju u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica».  
 U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu 
ili ne izvrši obveze iz njega u ugovorenim 
rokovima, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa.  

 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-150/2006 
Dana: 07. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 Na temelju članka 80. i članka 81. stavak 
3. točka 2. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
44. i 45. u svezi članka 19a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva 
za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine dana 07.08.2006. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk. ul. broj 80 K.O. Palić, označeno s parc. broj 
848 u površini 01-36 m2, daje se u zakup 
izravnom pogodbom SLAVKU PEVCU sinu 
Đorđa, sa stanom na Paliću, Krfska br. 3/a, radi 
legalizacije dograđenog dijela stambene zgrade i 
formiranja građevinske parcele s parcelom broj 
851 K.O. Palić.  
 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s 
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 191.808,00 dinara za cijelo 
razdoblje od 99 godina i plaća se u jednokratnom 
iznosu u roku od 30 dana od dana sklapanja 
Ugovora o zakupu. 
 Zakupnina ne podliježe obvezi plaćanja 
PDV.  
 
 4. Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica».  
 U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu 
ili ne izvrši obveze iz njega u ugovorenim 
rokovima, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa.  
 



Stranica 6 – Broj 21                       Službeni list Općine Subotica                         30. kolovoza 2006. 
 5. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-150/2006 
Dana: 07. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 Na temelju članka 80. i članka 81. stavak 
3. točka 2. Zakona o planiranju i izgradnji 
(Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
44. i 45. u svezi članka 19a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» br. 45a/03, 31/04, 6/05 i 31/05), članka 
50. stavak 1. točka 8. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 19/02, 59/04, 
61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog Povjerenstva 
za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine dana 07.08.2006. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 

 1. Ostalo građevinsko zemljište upisano u 
Zk. ul. broj 4. K.O. Novi grad, označeno s parc. 
broj 3978/3 u površini 00-95 m2, daje se u zakup 
izravnom pogodbom MILORADU BANDI sinu 
Rade i MARIJI BANDA kćeri Nikole rođ. 
Starčević, sa stanom u Subotici, Josipa Kraša br. 
5, radi formiranja građevinske parcele s parcelama 
broj 3978/7 i 3979/5 K.O. Novi grad, i legalizacije 
bez građevinske dozvole izgrađene garaže.  
 
 2. Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina, s 
mogućnošću pretvaranja u pravo korištenja. 
 
 3. Zakupnina za zemljište iz točke 1. ovog 
Rješenja iznosi 123.773,00 dinara za cijelo 
razdoblje od 99 godina i plaća se u jednokratnom 
iznosu u roku od 30 dana od dana sklapanja 
Ugovora o zakupu. 
 Zakupnina ne podliježe obvezi plaćanja 
PDV.  
 
 4. Zakupci se obvezuju u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
zakupu s Općinom Subotica i JP «Ravnateljstvo 
za izgradnju Općine Subotica».  
 U slučaju da ne sklopi Ugovor o zakupu 
ili ne izvrši obveze iz njega u ugovorenim 
rokovima, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupac izgubiti pravo zakupa.  
 

 5. Zakupci se obvezuju uplatiti 
jednokratnu naknadu za pretavaranje 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko ukoliko 
se ova obveza utvrdi.  
 6. Ovo Rješenje objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica».  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-464-150/2006 
Dana: 07. 08. 2006. godine 
S u b o t i c a 
     PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
     Géza Kucsera v.r 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30. kolovoza 2006.                     Službeni list Općine Subotica                    Broj 21 – Stranica 7 
 
 
 

 
 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU ŠEFA SLUŽBE  

ZA UTVRĐIVANJE I NAPLATU LOKALNIH JAVNIH PRIHODA................................. 1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJOJ  

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
POZORIŠTA „KOSTOLANJI DEŽE” SUBOTICA - KAZALIŠTA „KOSTOLANJI DEŽE” 
SUBOTICA - „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SZÍNHÁZ SZABADKA................................... 1 

3. DRUGA IZMJENA FINANCIJSKOG PLANA FUNKCIJE 650 –  
STAMBENO-KREDITNO PRONATALITETNI FOND OPĆINE SUBOTICA  
ZA 2006. GODINU ................................................................................................................ 2 

4. RJEŠENJE BROJ I-464-148/2006.......................................................................................... 3 
5. RJEŠENJE BROJ I-464-150/2006.......................................................................................... 3 
6. RJEŠENJE BROJ I-464-151/2006.......................................................................................... 4 
7. RJEŠENJE BROJ I-464-152/2006.......................................................................................... 4 
8. RJEŠENJE BROJ I-464-153/2006.......................................................................................... 5 
9. RJEŠENJE BROJ I-464-154/2006.......................................................................................... 5 
10. RJEŠENJE BROJ I-464-155/2006.......................................................................................... 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg slobode br. 1. 
Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. 
pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2006. godinu iznosi 
1.625,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 
69 236 općinskih tijela uprave. 
 


